НА  ФИРМЕННОМ БЛАНКЕ ОРГАНИЗАЦИИ

_________________________________________________________________________

Директору ООО «Перспектива»
от *_____________________________________________________________

_________________________________________________________________

Контактный телефон: ______________________________________________
(для  физических лиц  указать полностью Фамилию, Имя, Отчество (при наличии), данные документа,
удостоверяющего личность

 (серия, номер, кем и когда выдан, телефон)

Заявление

о разделении груза
Просим Вас по Экспедиторской расписке №____ от «__»_________20__г
По направлению________________________________________________

                        (указать направление перевозки)

Разделить груз на _______________________ грузополучателей
                           (количество получателей)
1. название грузополучателя, наименование груза ____________________________

количество мест _____ вес, объем _________
(для Грузополучателей -  юридических лиц, ИП необходимо указать: наименование, ИНН, КПП, телефон)

(для Грузополучателей -  физических лиц  необходимо полностью указать Фамилию, Имя, Отчество (при наличии),  данные документа, удостоверяющего личность (серия, номер, кем и когда выдан),  телефон)
Плательщиком за перевозку является ______________________________________
                                                          (указать плательщика)
2. название грузополучателя, наименование груза ____________________________

количество мест _____ вес, объем _________
(для Грузополучателей -  юридических лиц, ИП необходимо указать: наименование, ИНН, КПП, телефон)

(для Грузополучателей -  физических лиц  необходимо полностью указать Фамилию, Имя, Отчество (при наличии),  данные документа, удостоверяющего личность (серия, номер, кем и когда выдан),  телефон)
Плательщиком за перевозку является ______________________________________

                                                          (указать плательщика)
Настоящим гарантируем, что:

- грузополучатель уведомлен о предоставлении его персональных данных Экспедитору и дал(и) согласие на их предоставление.

- согласие грузоотправителя/грузополучателя/плательщика на смену грузополучателя нами получено и принимаем на себя все претензии в случае предъявления их к Экспедитору, вследствие смены грузополучателя на основании настоящего Заявления.

«___»__________________201___г. (дата)

Директор                              _____________ /_____________/

(для  юридических лиц)
 (подпись)      (расшифровка)
М.П.

* Письмо  принимается только от Грузоотправителя.
Обращаем Ваше внимание, что:
- В случае направления письма по электронной почте или факсу, сотрудники Компании  вправе затребовать оригинал письма и не принимать его к исполнению до момента представления оригинала.